Rom. 8.

Psal. 43.

**Q**uo autem animo Christi discipuli laborabant, declarat Paulus in epistola ad Romanos. Quis, inquit, nos separabit a charitate christi tribulatio? an angustia? an persecutio? an fames? an nuditas? an periculũ? an gladius. sicut scriptum est. Quia propter te mortificamur tota die: æstimati sumus sicut oves occisionis. Cer-

tus